Общество с ограниченной ответственностью « Ppt.ru»

ИНН 1234567890/ КПП 121001001 ОКПО 90100101
ПРИКАЗ № 33-ОК
Субъект РФ                                                                                                               19.05.2021

В связи с необходимостью проведения аттестации сотрудников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в составе:

Главного инженера Семенова Семена Семеновича,
Руководителя отдела строительства и разработок Иванова Ивана Ивановича,
Заместителя директора Сидорова Сидора Сидоровича,
Начальника отдела кадров Александровой Александры Александровны.
2. Назначить председателем комиссии:

Заместителя директора Сидорова Сидора Сидоровича.
3. Цели и задачи комиссии:

Провести аттестацию среднего технического звена сотрудников ООО «Ppt.ru».
Список специалистов на аттестацию в приложении №1 к данному приказу.

4. В срок до 15.06.2021 г. предоставить директору отчет о проделанной работе.

5. Ответственность за выполнение данного распоряжения возложить на начальника отдела кадров

Александрову Александру Александровну.
Основание: служебная записка от заместителя директора по кадрам Светличной С.С.
Директор ООО « Ppt.ru»                            Петров                      П.П. Петров
С приказом ознакомлены и согласны:             Семенов                Семенов С.С..

                                                                             Иванов                   Иванов И.И.

                                                                             Сидоров                  Сидоров С.С.
                                                        Александрова        Александрова